Declaramos, para os devidos fins, que Anna Erika Ferreira Lima, CPF 966.256.513-20, SIAPE 1668369,
professora efetiva do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará - IFCE, campus Fortaleza,
foi coordenador do projeto de pesquisa intitulado "METODOLOGIAS ATIVAS – IDENTIFICAÇÃO DE
PRÁTICAS DE ENSINO NOS MÉDIOS INTEGRADOS DO IFCE – CAMPUS FORTALEZA.", projeto esse
submetido ao EDITAL No. 1/2017-PEVPI-Programa de Estudante Voluntário em Pesquisa e Inovação,
iniciando em 12/2016 finalizando em 12/2017.
OBS: O(A) referido(a) coordenador(a) é também orientador(a) neste projeto.

Demais Bolsistas, Orientadores, Co-Orientadores e Pesquisadores:
"Esther Sucupira Gregório de Castro"

Fortaleza, 12 de Abril de 2021

1093-1540-2258-8638

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org